15.01.2018 г. № 136/3-ДМО
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МО «АЛАРЬ» ОТ 21.06.2016 № 81/3-ДМО «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О  ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ЛИЦАМИ, ЗАМЕЩАЮЩИМИ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МО «АЛАРЬ», СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА»

В соответствии с законом Иркутской области от 07.11.2017 № 73-ОЗ «О представлении гражданками, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, Дума муниципального образования «Аларь»

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы от 21.06.2016 г. № 81/3-дмо «Об утверждении Положения о предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности муниципального образования «Аларь», сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее Решение опубликовать в информационном печатном издании муниципального образования «Аларь» «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]
Глава муниципального образования «Аларь»
А.В. Батаева